•

icipa14

.( Prefeitura de
Tamboril o

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Senhora Ordenadora de despesas da secretaria de Administração e Finanças
do munícipio de Tamboril/CE, Sra. DHEIME ARAÚJO DE PAIVA, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver á Comissão de Licitação cumprido todas ás exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA NA
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS DE TAMBORIL/CE vem, homologar e adjudicar o presente processo administrativo
de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO n. °  007120211TP, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da empresa: F.
DAS CHAGAS C. DO NASCIMENTO, inscrito no CNPJ sob o n° 24.928.449/0001-82, no valor
global de R$ 84.000,00 (Oitenta e Quatro Mil Reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Tamboril - CE, lide Agosto de 2021.

QIVA
ORDENADORA DE DESPESAS

DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ

07.705.817/0001-04
Fone: (88) 3617-1188 -www. tamboril. ce. gov . br